
 

 

 
Veneto Acque S.p.A. a socio unico | Capit. Soc. 5.131.600,00 interamente versato | P. IVA 03285150284 | C.F. / Reg. Imp. 03875491007 

Società in house della Regione del Veneto (elenco ANAC ex art. 192 del d.lgs. n. 50/2016) 
Società soggetta a direzione e coordinamento della Regione del Veneto 

 

 

Ai Concorrenti 
 

Venezia Mestre, 10.11.2022 

Commessa: AMB-04B 
 

CUP: J77B20000410001 

CIG: 9433030E99 

Tender 3711 – RdO rfq 4875 
 

OGGETTO: Gara a procedura aperta telematica ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per 
l’appalto dei lavori relativi agli interventi di marginamento di competenza regionale nelle 
macroisole Fusina e Nuovo Petrolchimico, con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 
Comunicazione apertura buste. 

Il Disciplinare di gara, al punto 17.2 “Svolgimento delle operazioni di gara” prevede l’esecuzione della 
prima seduta il giorno 14.11.2022 alle ore 14:00. 

Si comunica che le operazioni di gara verranno effettuate in via telematica pertanto, con successiva nota, 
sarà comunicato ai concorrenti che avranno presentato offerta il link tramite cui effettuare l’accesso da 
remoto. 

Distinti saluti. 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Francesco Trevisan 


